WSF

WORLD n D
SQUASH s EUROPEAN
D FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH st _ ‘
-_—

DETERMINA DI SPESA INERENTE
NOLEGGIO DI MINIBUS PER RADUNO DELLE SQUADRE NAZIONALI

VISTA la necessita di noleggiare un minibus, senza conducente, per il raduno delle Squadre Nazionali che si
terra a Riccione dal 18 al 24 luglio

VISTI i preventivi regolarmente pervenuti,

CONSIDERANDO che, confrontate le offerte ricevute, quella della ditta Master Service s.r.l. risulta
economicamente pil vantaggiosa,

VERIFICATA la disponibilita di bilancio nel capitolo a cui verra attribuito I'importo di spesa.
SI DETERMINA
Di noleggiare un minibus senza conducente, alla ditta Master Service s.r.l. a fronte di una spesa complessiva

di euro 700,00 (settecento/00) comprensivo di iva e previa presentazione di fatturazione elettronica.

Il Segretario Generale
prof. Davide Monti

Firmato digitalmente da

MONTI DAVIDE
Riccione, 15 luglio 2021
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 — 00192 ROMA éﬁ%ﬁé\:ﬁ%owﬁ
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn) DALCONI
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it


mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2021-08-03T16:06:52+0200
	MONTI DAVIDE




